Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования для взрослых

«ЦЕНТР ГИГИЕНИЧЕСКОГО ОБУЧЕНИЯ - ТОМСК»

634012 Россия, Томская область, г. Томск, ул. Елизаровых, 56
телефон/факс (3822) 48-33-90

e-mail: info@kurs70.ru

Приказ

от 01.11.2019 № 54/0111/ОТЧ

Об отчислении обучающихся

В связи с успешным прохождением промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Отчислить из состава обучающихся Автономной некоммерческой организации дополнительного образования для
взрослых «Центр гигиенического обучения-Томск» 93 человек зачисленных в соответствии с приказом о зачислениии
№54/0111/ОБР от 01.11.2019

2) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор __________________________ Д.И. Лунев